TITULO XIII.

ENCANTACIONES, MALEFICIOS, HECHICERIAS. — Y llamó Faraon á los sabios, y á los hechiceros; y ellos tambien por encantamientos egipcíacos y ciertos secretos hicieron (1) lo mismo. Y echaron cada uno sus varas, que se convirtieron en dragones: mas la vara de Aaron devoró las varas de ellos. Ex. cap. vii, v. 44 y 42.

É hicieron lo mismo los hechiceros con sus encantamientos para hacer salir cinifes, y no pudieron: y habia cinifes asi en los hombres como en las bestias. Ex. cap. viii, v. 48.

No permitirás que vivan los hechiceros. Ex. cap. xxii, v. 48.

No os inclinéis á los encantadores, ni consulteis en cosa alguna á los adivinos, de manera que os amancilleis por ellos. Yo el Señor vuestro Dios. Lev. cap. xix, v. 31.

Contra la persona que se ladeare á los magos y á los adivinos; y fornicare con ellos; pondré mi rostro y la esterminaré de en medio de su pueblo. Lev. cap. xx, v. 6.

Hombre ó mujer, en quienes hubiere espíritu pitónico (2), ó de adivinacion; mueran de muerte: los matarán á pedradas: su sangre sea sobre ellos. Lev. cap. xx, v. 27.

Y que no se halle entre vosotros quien pu-

(2) Por antonomasia se llamaba así todo lo concerniente á la magia.

suum, aut filiam, ducens per ignem: aut qui ariolos sciscitetur, et observet somnia atque auguria, nec sit maleficus, nec incantator, nec qui pythones consultat, nec divinos; aut querat a mortuis veritatem. Deut. xviii, 40.

Philisthai contra Saul armantur, qui Pythionissam consulit, suscitari jubens Samuel, a quo suam suorumque proximam mortem didicit. Reg. xxviii, 7.

Et consecraverunt filios suos, et filias suas per ignem: et divinationibus inserviebant, et auguriis: et tradiderunt se, ut facerent malum coram Domino; ut irriterent eum. Reg. xvii, 17.

Et traduxit filium suum per ignem: ariolatus est; et observavit auguria; et fecit pythones, et aruspices multiplicavit, ut faceret malum coram Domino; et irriteret eum. Ibid. xxi, 6.

Projeci enim populum tuum, domum Jacobi: quia repleti sunt ut olim, et augures habuerunt ut Philisthim; et pueris alienis adhaeserunt. Isa. ii, 6.

Ego sum Dominus... irrita faciens signa divinorum, et ariolos in furem vertens. Convertens sapientes retrorsum: et scientiam eorum stultam faciens. Ibid. xlii, 25.

Defecisti in multitudine consiliorum tuorum: stetit, et salvet te augures caeli, qui contemplantur sidera, et supputabant menses: ut ex eis annuntiarent ventura tibi. Ibid. xlvii, 43.

Hec dicit Dominus: Juxta vias gentium nolite discere: et a signis caeli nolite metere, quae timent Gentes, quia leges populorum vanae sunt, etc. Jerem. x, 2.